ricatum accedat, quod dictum esse creditur non

dispensatione indulgentiae, sed rigore disciplinse,

quoniam aliqui propter affectatas honorum poten-

tias, flctas agebant pajnitentias. » Unde mihi videtur

quia sicut ficta pcenitentia ficte pnenitentes a cleri-

P catu repellit, ita vera pconitentia vere poenitentes ad

clericatum admittit. Haec dicentes sacris Patruni re-

gulis non obviamus, sed ex ratione et exemplorum
commemoratione in prffisidentium intelligimuspo-

silum esse discretione, ut quos viderint veramegisse

pceniteiitiam, eos ad ecclesiasticam possint promo-
vere militiam, si tamen publicani non egerint poeni-

tentiam (c) ; talibus enim ideo clericatus denegatur,

quia ab insidiatoribus divinis sacramentis pro hu-

jusmodi derogatur, et simplicium animus aut scan-

dalizatur, aut infirmatur. Hic vero nihil horumest,

quia nec oulpa esl certa, nec poenitentia publica
;

persona vero honesta, quantum de alterius vita aesti-

mare potest humana conscientia. Qufe ideo nobis

videtur Deo posse offerre sacrificium, quia seipsam

Deo fecit holocaustum. Quis sit ille frater, de quo
C agimus, dicent vobis fratres praesentium portitores,

pro quosupplicamusreverenti» vestrae, ut mitigato

rigore vestrs consuetudinis, eum ad sacros ordi-

nes promoveri ooncedatis Prudenti loquimur, ni-

hil vos docentes, neque aliquid dioentes quod non
noverit vestra prudentia.et sajpe tractaverit vestra

solertia. Valete.

EPISTOLA GXCn.
Ivo, Dei gratia Carnotensis Ecclesias minister, mo-

nactiis Columbensibus [quidam cod. Columbinis],

idipsum sapere in Domino.

Ut verbis Dominiois utar : Ecce Satanas expetivil

vos, ut cribraret sicul trilicum [Luc. xxii), quia quo-

rumdam suasionibus a sensu vestro turbati estis,

qui, pharisaico fermento inflati,non Dominico fru-

D mento impinguati.glorianturin vilitate ciborum, et

in non parcendo corpori, cum, secundum Aposto-

lum, corporalis exercitalio ad modicum sit ulitis

(l Tim. viii), et Regnum Dei non sit esca et potus,

sed justitia et pax gaudium in Spinlu sanclo (Rom.

xiv). Tales quippe non habentes exercitatos sensus

in intelligentia Scripturarum, qu» sapiunt non sa-

piuiit ad sobrietalem (Rom. xii), neque de quibus affir-

manl cum dcbita discretione intelligunt (/ Tim. i),

tit. De lapsis post ordinat.

(c) Gap. 49, 50, 52, 53 ; dist. 50, et cap. 1, 2, 3
;

dist. 55, Ntsi tamen necessilas aut usus exigerit,

cap. 62, dist. 50.
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non putantes pie posse vivere bonos in coliegio [al. A. rum judiciorum sorutatores, quid salubrius sitmo-